
 

  
AVISO DE LICITAÇÕES 

Pregão Eletrônico n.º 34/2025 Processo n.º 6670/2025 Objeto: Registro de Preço para aquisição de café - Disputa dia 

28/05/2025 às 09h. 

Pregão Eletrônico n.º 35/2025 Processo n.º 2490/2025 Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa para 

recapagem de pneu - Disputa dia 28/05/2025 às 14h. 

Editais disponíveis no site: https://bll.org.br/ /PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br/ no portal www.carapicuiba.sp.gov.br e 

no depto. de Licitações e Compras, p/retirada com pendrive. Informações: (11) 4164-5500 ramal 5442.  

Carapicuíba, 13 de maio de 2025. 

José Roberto da Silva - Prefeito  

https://bll.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

